様式第１６　(第１６条関係)
識別番号：
番　　　号
令和　　年 　　月 　　日
　環　境　大　臣　　殿
　　　　　　　　　　　       　 補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
平成３１年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金

（脱炭素イノベーションによる地域循環共生圏構築事業）

令和　　年度事業報告書
　令和元年　　月　　日付け地循社協事第         号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（脱炭素イノベーションによる地域循環共生圏構築事業）について、平成３１年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（脱炭素イノベーションによる地域循環共生圏構築事業）交付規程第１６条第１項の規定に基づき下記のとおり報告します。
記

１　計画策定後の設備等導入の進捗状況について
（１）令和　　年度設備等導入の進捗状況

（２）進捗が遅れている場合の理由及び採った措置について

注1　交付規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報告すること。
注2　計画策定時の工程表を用い、予定と現状が比較できるように記載したものを添付すること。
本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等

（１）責任者の所属部署・職名・氏名

（２）担当者の所属部署・職名・氏名

（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

- 1 -